TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VN
KHOA NGOẠI NGỮ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

____________________

	           Số:…………./ LHTT-KNN V/v Liên hệ thực tập chuyên ngành cho sinh viên
	Hải Phòng, ngày.....tháng.....năm 2019

Kính gửi: TÊN CÔNG TY
Địa chỉ:

Để kết hợp kiến thức học tập vào thực tế sản xuất nhằm nâng cao chất lượng đào tạo cho sinh viên, trong Chương trình đào tạo hệ chính quy chuyên ngành Ngôn ngữ Anh/ Tiếng Anh thương mai, thuộc Khoa Ngoại ngữ của Trường ĐH Hàng hải Việt Nam có đợt thực tập chuyên ngành tại các tổ chức, trung tâm, nhà máy, công ty và xí nghiệp sản xuất.

Vậy chúng tôi kính đề nghị Ban Giám đốc vui lòng chấp thuận cho phép sinh viên …… , mã số sinh viên ………………… được đến thực tập tại Quý cơ quan.:

Thời gian thực tập:
Từ ngày …… tháng …… năm ………

đến ngày …… tháng …… năm ………

Giảng viên phụ trách thực tập: …………………………… Số điện thoại: ………………
Xin trân trọng cảm ơn sự quan tâm giúp đỡ của Quý cơ quan đối với sự nghiệp đào tạo nguồn nhân lực cho đất nước.

Trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:

· Như kính gửi;

- Lưu vp Khoa
	TL.HIỆU TRƯỞNG
PHÓ TRƯỞNG KHOA NGOẠI NGỮ
Tiến sĩ Phạm Văn Đôn

1
1